附件10
本溪市平山区河长人数统计表（样表）
填表单位：平山区水利局                                   填报日期：2021年5月6日
	市别
	总河长
	河长
	其他河长

	
	总河长人数
	副总河长人数
	总河长合计
	总河长兼职数
	
	

	一、市级
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	二、县级
	2
	2
	4
	1
	1
	0

	
	
	
	
	
	
	

	三、乡级
	14
	4
	18
	4
	4
	0

	
	
	
	
	
	
	

	四、村级
	
	
	
	
	14
	0

	
	----
	----
	----
	----
	
	


注：1.总河长合计是指总河长、副总河长的人数之和。
    2.总河长兼职数是指总河长、副总河长兼任河长人数。
    3.其他河长是指设立“民间河长”“企业河长”“百姓河长”等。
填表人：                              审核人：

